
Sējējs

Lai vairāk uzzinātu par šo līdzību, skat. Dalins H. Oukss, „Līdzība par sējēju”, 
2015. gada vispārējā konference (Ensign vai Liahona, 2015. g. maijs, 32.–35. lpp.).

GLĀBĒJA LĪDZĪBAS

SĒJĒJS
Glābējs un  
Viņa kalpi

CEĻMALA
Nocietināta, 

nesagatavota sirds, 
kurai nav vēlmes 
rīkoties taisnīgi

AKMEŅAINA ZEME
Cilvēks, kurš stingri 

neiesakņojas evaņģēlijā, 
nepievēršas tam

ĒRKŠĶI
Pasaulīgās rūpes, 

maldinoša bagātība

LABA ZEME
Godīga un laba sirds,  
kura ir pievērsusies 

evaņģēlijam

PUTNI APĒD SĒKLAS
Velns paņem projām Dieva 

vārdu no šādu cilvēku sirdīm.

UZDĪGST, SAVĪST  
UN NOKALST

Bēdas un vajāšanas cilvēku ātri 
vien novērš no Dieva vārda.

TIEK NOMĀKTA
Pasaulīgās lietas nomāc 
evaņģēliju un tā ietekmi.

NES AUGĻUS
Šis cilvēks pieņem evaņģēliju, 
dzīvo pēc tā un cenšas tam 

pievērsties arvien padziļinātāk.

Mateja 13:3–9, 18–23; Marka 4:3–9, 14–20; 
Lūkas 8:4–8, 11–15

IZSĒTAS DAŽĀDA  
VEIDA AUGSNĒS
Sludināts cilvēkiem ar dažādu 
gatavību vārda pieņemšanai.

SĒKLAS
Dieva vārds

AL
IS

AN
DR

AS
 Z

ĪL
AS

 IL
U

ST
RĀ

CI
JA

S


